мрежа на „Електроразпределение Юг“ ЕАД, при съобразяване на указанията по тълкуването и 
прилагането на закона, дадени в настоящото решение.
ОСЪЖДА Комисията  за  енергийно  и  водно  регулиране  да  заплати  на  К.  П.  Л.  разноски  за 
настоящата инстанция в размер на 519,20 евро (петстотин и деветнадесет евро и 20 евроцента) 
или левовата им равностойност от 1010,00 (хиляда и десет) лева.
Решението може да бъде обжалвано с касационна жалба чрез Административен съд – София-град 
пред Върховния административен съд на Република България в 14-дневен срок от съобщаването 
му на страните.
Препис от решението да се изпрати на страните по реда на чл.